Zamos¢, dnia 4 listopada 2021 r.
IM-ZP.272.24.2021.MS

Wykonawcy
biorgcy udzial w postepowaniu

WYJASNIENIA NR 2 ORAZ ZMIANA NR 3
TRESCI SPECYFIKACJI
WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie podstawowym
pod nazwg Modernizacja Przedszkola Miejskiego Nr 15 w ZamoSciu przy ul. Zamoy-
skiego 4a

WYJASNIENIA NR 2
TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 219 r. Prawo zamowien
publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z pézn. zm.) Zamawiajacy — Miasto
Zamos¢ zsiedziba Rynek Wielki 13, 22-400 Zamos¢ — przekazuje tres¢ zapytan
do specyfikacji warunkéw zaméwienia wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 71

Zamawiajacy udzielit odpowiedzi na zadane pytania w dniu 25.10.2021 r. pytanie nr. 5, ktore
dotyczylo lazienek, Inwestor odpowiedzial, ze ,,W wycenie nalezy uja¢ 18 misek ustgpowych
dla dzieci 5-6 lat, 3 miski ustepowe dla personelu oraz 1 komplet (umywalka + miska
ustepowa + uchwyty) dla 0séb n-s”. Prosze¢ doprecyzowaé, co zatem z tazienkami dla dzieci
w wieku 3-4 lata? Uczestniczgc w wizji lokalnej w dniu 07.10.2021 r. uzyskalismy
informacje, ze w przedszkolu znajduja si¢ dzieci w wieku 3-4 lata, co zatem z przyborami
sanitarnymi dla tych mlodszych dzieci? W projekcie, wyszczegolnione sa miski ustgpowe
dla dzieci w wieku 3-4 lat np. Keramag Baby 6 1 wyposazone w sphiczke typu dolnoptuk,
zamontowana na wysokosci 26 cm, natomiast dla dzieci w wieku 5 — 6 lat Keramag Kind 61,
zamontowang na wysokosei 36 cm.

Z informacji jakie uzyskali$my na miejscu — Przedszkole nr. 15 dotycza, iz:

Lazienki zlokalizowane na parterze oznaczone numerami 1/06 oraz 1/10 sa lazienkami
dla dzieci w wieku 3-4 lata (zatem jest lgcznie 6 ustgpéw + 6 umywalek + 2 brodziki),
natomiast tazienka 1/27 bedzie nowa lazienka dla dzieci w wieku 5-6 lat (3 ustgpy + 3
umywalki).

Ponadto rzut pietra zawiera 3 tazienki dla dzieci w wieku 5-6 lat, w tym jedna fazienka, ktéra
ma by¢ dopiero zrobiona (czyli tacznie 9 umywalek + 9 ustepow).

Lacznie wychodzi, ze dla dzieci w wicku 5-6 lat bedzie zamontowane:

- 12 umywalek



- 12 ustepow

Natomiast dla dzieci w wieku 3 — 4 lata:

- 6 ustepow

- 6 umywalek

Prosze o uzupelnienie dokumentacji o brakujace materiaty.
Odpowiedz: W wycenie nalezy ujac:

— 12 umywalek dla dzieci w wieku 5-6 lat

— 6 umywalek dla dzieci w wieku 3-4 lat

— 12 misek ustepowych dla dzieci w wieku 5-6 lat

— 6 misek ustepowych dla dzieci w wieku 3-4 lat

— 5 brodzikow 90x90

— 3 umywalki dla personelu

— 3 miski ustgpowe dla personelu

— 1 komplet (umywalka + miska ustepowa + uchwyty) dla 0séb n-s

Pytanie nr 72

Prosze o rozwiniecie odpowiedzi dotyczace udzielonej odpowiedzi w dniu 25.10.2021 r.
na pytanie nr. 36, dotyczace 2 nowych lazienek. Zamawiajacy odpowiedziat iz , Elementy
nowych tazienek nalezy wyceni¢ zgodnie z przedmiarem rob6t”. Prosze o informacje, gdzie w
przedmiarze robot widnieje taki punkt?

Odpowiedz: Prace zwigzane z utworzeniem nowych lazienek sg ujete w pozycjach
przedmiarowych dot. rodzajéw robdt wszystkich pomieszczen zbiorczo tj. $ciany dzialowe,
oktadziny scian i podiog, wyposazenie itp.

Pytanie nr 73

Prosze si¢ odnies¢ do odpowiedzi udzielonej na pytanie nr. 65 w dniu 25.10.2021 r.
»,Wymiana instalacji wod-kan nie jest w zakresie —zamdwienia objetego niniejszym
postgpowaniem”. Czyli jesli praktycznie tazienki o numerach 1/27 i 2/27 na chwile obecna
nie istniejg (sq tam szatnie/ korytarz), beda dopiero zrobione, to jak Zamawiajacy zamierza
korzysta¢ z tazienek w ktérych nie ma ani doprowadzenia biezgcej wody, cieptej wody
uzytkowej oraz odprowadzenia kanalizacji? Czy Sanepid zezwoli, na korzystanie z lazienek
bez wykonania instalacji wod-kan. !??? Nowo powstale fazienki beda przeznaczone dla dzieci
w wieku 5-6 lat.

Czy Projektant ma S$wiadomos¢, ze podpisal si¢ pod projektem, w ktérym nie ma
doprowadzenia biezacej wody wraz z ciepla woda uzytkowa do sanitariatow, a takze
z odprowadzeniem kanalizacji?

Prosz¢ o uzupelnienie brakujacych informacji o zawory, srednice i dhlugosci rur
oraz z jakich materialdbw maja zosta¢ wykonane instalacje wod-kan dla nowo powstatych
tazienek.

Odpowiedz: W pomieszczeniu 2/28 rys A.4 jest pralnia istniejaca oraz piony wod — kan
przy zewngtrznej Scianie budynku. W wycenie nalezy uja¢ przylgczenie urzadzen z nowo
powstalych azienek do pionéw istniejacych.



ZMIANA NR 3
TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 219 r. Prawo zamoéwien

publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z p6ézn. zm.) Zamawiajacy — Miasto

Zamos¢ z siedzibg Rynek Wielki 13, 22-400 Zamosé¢ informuje, ze dokonuje zmiany tresci

specyfikacji warunkow zamdwienia w nastepujacym zakresie:

1)

2)

3)

pkt 10.4. specyfikacji warunkow zamdwienia:

dotychczasowa tresé:

10.4 Wadium musi by¢ wniesione najpdzniej do wyznaczonego terminu skladania ofert,
tj. do dnia 08.11.2021 r. do godz. 9:00.

Za termin wniesienia wadium w formie pieni¢znej przyjmuje sie dzien
i godzing wuznania rachunku bankowego Zamawiajacego kwotg wadium.
Zamawiajacy uzna wadium za wniesione w terminie tylko woéweczas,
gdy potwierdzi, ze Srodki z tytulu wadium zostaly zaksiegowane na rachunku
bankowym Zamawiajgcego przed uplywem terminu skladania ofert.

tre$¢ po zmianie:

10.4 Wadium musi by¢ wniesione najpdzniej do wyznaczonego terminu skladania ofert,
tj. do dnia 15.11.2021 r. do godz. 9:00.

Za termin wniesienia wadium w formie pienieznej przyjmuje sie dzien

i godzing uznania rachunku bankowego Zamawiajacego kwota wadium.
Zamawiajgcy uzna wadium za wniesione w terminie tylko woéweczas,
gdy potwierdzi, ze Srodki z tytulu wadium zostaly zaksiegowane na rachunku
bankowym Zamawiajacego przed uplywem terminu skladania ofert.

pkt 11.1. specyfikacji warunkow zamowienia:

dotychczasowa tresé:

11.1.Wykonawca jest zwiazany oferta do dnia 07.12.2021 r., jednak nie dtuzej niz 30 dni
od dnia uptywu terminu sktadania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu zwiazania
oferta jest dzien, w ktérym uptywa termin skltadania ofert.

tres¢ po zmianie:
11.1.Wykonawca jest zwigzany oferta do dnia 14.12.2021 r., jednak nie dhuzej niz 30 dni
od dnia uptywu terminu skladania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu- zwigzania

oferta jest dzien, w ktérym uplywa termin sktadania ofert.

pkt 13.1.1 specyfikacji warunkow zaméwienia:

dotychezasowa tresé:

13.1.1. Oferte¢ wraz z wymaganymi o$wiadczeniami i dokumentami nalezy przestaé
za posrednictwem Platformy elektronicznej  SmartPZP dostepnej pod adresem
https://portal.smartpzp.pl/zamosc najpdzniej do dnia 08.11.2021 r. do godz. 9:00.

9% ]



4)

tresé po zmianie:

13.1.1. Oferte wraz z wymaganymi oswiadczeniami i dokumentami nalezy przestaé
za posrednictwem Platformy elektronicznej SmartPZP dostepnej pod adresem
https://portal.smartpzp.pl/zamosc najpézniej do dnia 15.11.2021 r. do godz. 9:00.

pkt 13.2.1 specyfikacji warunkéw zamdéwienia:

dotychczasowa tres¢:

13.2.1. Otwarcie ofert nastapi w dniu 08.11.2021 r. o godz. 9:15 za posrednictwem
Platformy SmartPZP poprzez ich odszyfrowanie przy uzyciu certyfikatow
niekwalifikowanych dwoéch Uzytkownikéw Wewnetrznych (tj. dwdch cztonkéw komisji
przetargowej).

tre$é po zmianie:

13.2.1. Otwarcie ofert nastagpi w dniu 15.11.2021 r. o godz. 9:15 za posrednictwem
Platformy SmartPZP poprzez ich odszyfrowanie przy uzyciu certyfikatow
niekwalifikowanych dwoch Uzytkownikow Wewnetrznych (tj. dwoch cztonkéw komisji
przetargowej).

Miasto Zamos¢ informuje, Ze niniejsze wyjasnienia i zmiana treSci specyfikacji

warunkéw zamoéwienia staja si¢ integralng cze$cia specyfikacji warunkow zamowienia

ibeda wiazace przy skladaniu ofert. W przypadku rozbieznosci pomiedzy tresciag
specyfikacji warunkow zamowienia, a treScig niniejszych wyjasnien i zmian, jako
obowigzujacq nalezy przyja¢ tre§¢ pisma, zawierajacego poézniejsze oSwiadczenie
Zamawiajacego.
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